
MIERA  D R A U D Z E S
VĒSTIS    

Otavas latviešu evanģē liski luteriskā s Miera draudzes  
        periodisks izdevums 

lustrāciju atradu internetā ar no-
saukumu "Mūsu sabiedrība".%!

Ikviens būsim jutušies līdzīgi, kā šai ko-
miksā jūtas pāris ar ēzelīti. Ja esam godīgi, 
tad atzīsim, ka arī mēs bieži esam pa-
steigušies ar spriedumiem par citu dzīvēm, 
darbībām un citām jomām, kas uz mums 
neattiecas, un neviens mūsu padomu ne-
prasīja…%
Katra sabiedrība dzīvo ne tikai no vie-
nojošām idejām vai mērķiem, bet arī no 
kopīgām problēmām un spējām sadzīvot. 
Sadzīvot ir māka, kuru persona apgūst visu 
dzīvi. Tomēr mēs labi zinām - ir personas, 
kurām bez spējas elpot un uzņemt ēdienu 
ir arī prasme vienmēr radīt konfliktus. %!
Redzamā ilustrācija labi parāda, cik ļoti 
cilvēku spriedumi ir balstīti viņu pašu pie-
redzē, vēlmē vērtēt citus, kā arī pamācīt, 
nemaz neiedziļinoties, cik tas citiem var 
būt sāpīgi vai aizskaroši. Jo mēs taču neko 
nezinām par ceļu, kurā dodas pāris ar 
ēzelīti, tāpat mēs neviens nezinām no 
kurienes viņi ir atnākuši. Varbūt viņi ir ceļā 

pārguruši bēgļi, kas meklē mieru un dro-
šību.. bet vai sabiedrība, kas viņus tā 
izvērtē, būs tā vieta, par kuru tie sapņo?%!
Cilvēki sevi izpauž, reaģējot ar savu sirds-
stāvokli pret apkārtējo pasauli. Kā tai 
teicienā "Kas prātā, tas uz mēles" vai "Kas 
nedzērušam prātā, tas dzērājam uz mē-
les…" to turpinot varētu teikt: "Kas Tavā 
sirdī, tas arī prātā."%!
Kristīgai draudzei vajadzētu būt vietai, kas 
zīmē šādu komiksu citādāk. Piemēram: 
"Cik jauks pāris, kuriem ir izdevies iegā-
dāties un labi apkopt skaistu mājdzīv-
nieku…" vai arī: "Vai š iem ceļiniekiem ir 
viss nepieciešamais, lai viņi varētu turpināt 
savu ceļu?", vai arī: "Cik jauki ļaudis, mēs 
viņus gribētu par saviem kaimiņiem…"%!
Paldies Dievam, ka mums visiem ir, kur 
pieaugt, lai mūsu Debesu Tēvam ir prieks 
par mūsu sirdīm, prātiem un mēlēm!%!

Mācītājs Gundars#
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Draudzes valdes darbs
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Sirsnīgi sveicam mūsu septembra-
oktobra jubilārus: Kārlis Millers, Velta 
Bernups, Charisa Lūks, Silvija 
Jūrmalietis-Parker, Valerija Tenne-
Šēns, Ilze Caunītis, Mirdza Pārups, 
Milda Ozols, Juris Miezītis, Uģi 
Lāma. Daudz baltu dieniņu!)

Vasaras notikumi 
▶  Jauna grīda un tepiķis baznīcā – pēc 
divu gadu izpētes un plānošanas mūsu 
baznīcas telpā ir beidzot skaista, jauna 
grīda un tepiķis. Draudzes valde ko-
pīgi strādāja pie šī projekta, un bija arī 
daudz atsaucīgu cilvēku, kas nāca 
palīgā, bez kuriem š is lielais darbs 
nebūtu paveicams. Sirsnīgs paldies 
visiem, kas pielika roku, lai mūsu 
baznīca taptu skaista. Š is projekts 
izmaksāja $25,363.25.)

▶ Draudzes pikniks - pēc daudzu gadu 
pārtraukuma draudzes valde 20. jūlijā 
rīkoja Rīta svētbrīdi un pikniku brīvā 
dabā Britānijas līča malā Sīpoliņu 
īpašumā. Diena bija mazliet ap-
mākusies, bet tomēr ļoti skaista. 
Svētbrīdim altāris tika būvēts ar katra 

dievlūdzēja noliktu akmeni kaudzītē, 
klusībā izsūdzot savus grēkus. Šī 
svētbrīža daļa bija ļoti izjusta. Piknika 
daļā Geoff Boole, māc. Gundars un 
Juris Miezītis cepa ‘hamburgerus’, kuri 
ar Gundara pašceptām bulciņām un 
citām piedevām, izdevās lieliski. Arī 
saldās maizes, kafija un augļi netrūka. 
Visi klātesošie pēc tam dalījās pār-
domās, ka š is ir bijis labs pasākums, 
kuru vajadzētu rīkot atkal. Draudzes 
valde pateicas visiem, kas palīdzēja, lai 
šis pasākums labi izdotos, un sevišķi 
tiem, kas bija atnākuši ar gardumiem 

groziņa veidā. Sirsnīgs paldies Ģirtam, 
Silvijai un Intai Sīpoliņiem par atļauju 
lietot šo skaisto vietu!)

▶ Kapusvētkos bija ieradušies 23 
dievlūdzēji. Māc. Gundars novadīja 
svinīgu svētbrīdi, Karmena Svilane 
pavadot kopdziesmas, gan sniedzot 
priekšnesumu, spēlēja kokli.)

10. augustā mūsu viesu mācītājs bija 
ELCIC Ottawa/St. Lawrence 
apgabala prāvests Martin Malina. 
Notika dievkalpojums angļu valodā ar 
dievgaldu. Māc. Martin jutās ļoti 
omulīgi mūsu vidū, varbūt tāpēc, ka 
dažas personas viņam jau bija pa-

zīstamas no vairākām sinodes kon-
ferencēm.)

24. augustā dievkalpojumu vadīja viesu 
mācītājs prāv. emer. Ivars Gaide.  Pēc 
dievkalpojuma māc. Ivars mums 
stāstīja un rādīja bildes no viņa un 
Anitas ceļojuma „ Camino Way – 
Road to Santiago”. Viņi 9 dienās 
nostaigāja 112 kilometrus, un par šo 
veikumu saņēma skaistu diplomu, kā 
arī personīgu gandarījumu. Par pāra 
piedzīvoto varēs lasīt viņu sarakstītā 
grāmatā, kura būs pieejama augustā 
LELBA sinodes laikā.. Arī mums būs 
šī grāmata pieejama Ziemsvētku tir-
dziņā. Sirsnīgs paldies māc. Ivaram!)

Nākamā garīgā (Bībeles stunda) 
notiks 18. septembrī plkst. 11.00 
draudzes namā. Tēma – Mārtiņa 
Lutera Mazais Katehisms. Visi 
ieinteresētie mīļi gaidīti. 

Ligita Miezīte%

21. septembrī pēc dievkalpojuma	  
SEMINĀRS 

LEADERSHIP FOR HEALTHY CONGREGATIONS 
Lektore RIITA HEPOMAKI  

Evangelical Lutheran Church of Canada bīskapa asistente, mācītāja 
Riitta rādīs 2 īsfilmas, kurām sekos diskusijas. Šis seminārs ir pirmais 
solis, raugoties uz mūsu draudzes nākotni, gatavojoties „Strategic 
Planning” darbam. Aicinām ikvienu piedalīties šinī procesā, lai kopīgi 
varam formulēt draudzes nākotni. 

Kafija un uzkodas "
Draudzes valde 
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NO DĀMU KOMITEJAS 
- Augusta mēnesī DK atsāka 
darbību, plānojot rudens kalendāru. 
Apsveicām jauno DK locekli Lindu 
Boole mūsu pulciņā.'
-Tagad, kad mums nav DK aprūpes 
darba veicējas, ļoti palīdz, ka māc. 
Gundars ir apciemojis vecos, vien-
tuļos vai slimos draudzes piede-
rīgos. '
- L. Miezīte turpmāk gādās par 
altāra ziedu koordināciju. Ja kāds 
vēlas likt ziedus tuvinieka piemiņai, 
lūdzam pieteikties pie Ligitas Mie-
zītes: (613) 733-4058'
- DK izsaka pateicību baznīcas 
‘grīdas komitejai’. Ir saņemti daudzi 
komplimenti par jauno grīdu un 
jauno tepiķi. Kāds teica, ka jūtas tā 
it kā zilā grīdas sega būtu kā ceļš uz 
debesīm. '
- DK turpina atbalstīt Ineses 
Freibergas ģimeni Piltenē. Viņa 
mums nesen atsūtīja pateicības 
vēstuli ar atskaiti, kā naudiņa iz-

lietota: lai iegādātu meitai Sintijai, 
kurai ir Dauna sindroms, vitamīnus, 
izrakstītos medikamentus epilepsijas 
ārstēšanai, higiēnas preces un dzim-
šanas dienas prieku ar braucienu uz 
Ventspili.  '
- Projekts “Priecīgas pēdas”, kurā 
mēs piedalījāmies, ir veiksmīgi 
beidzies.'
Turpmākā darbība:  
- DK turpinās piedāvāt kafiju un 
uzkodas pēc katra dievkalpojuma.'
- Lietoto mantu tirdziņš būs 20. un 
27. septembrī. Izmēģināsim šoreiz 
pārpalikušās mantas paturēt nedēļu 
un pārdot nākamajā sestdienā atkal. 
(Skat. reklāmu, kad mantas varēs 
nodot)'
- Ziemsvētku tirdziņu rīkosim 29. un 
30. novembrī. Tie, kuri vēlas pie-
dalīties, varēs pieteikties pie I. Ma-
zutes (613)  225-4949. Sludinājums un 
tuvāka informācija būs nākamajās 
Draudzes Vēstīs.'
IM un LG!

Ziņojumi 
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VEIKSMĪGI  NOSLĒDZIES  PROJEKTS 
“ P R I E C Ī G A S  P Ē D A S ”  
Par to kā veicās ar projektu “Priecīgas Pēdas” var vairāk 
lasīt avīzē Latvija Amerikā, kā arī www.lelba.org. Te seko 
izvilkums (saīsinājums) no LELBAs mājas lapas, ko rakstīja 
dalībniece Edija Banka-Demandta:'
"Priecīgas Pēdas" projekts atbalstīja bērnus un pieaugušos 
Kurzemē ar jauniem apaviem (kurpēm - sporta, ikdienas un 
izejamām un ziemas zābakiem), kā arī ar zeķēm. $47,000 
USD ienāca no ASV, Kanādas un Austrālijas ziedotājiem, 
īpaši no ’walk-a-thon’ pasākumiem, kuri noturēti 15 pilsētās, 
tostarp Otavā. '
Kopumā tika atbalstīti 415 kurzemnieki. 255 bērni saņēma 
apavus un zeķes, kā arī 60 pieaugušie. Dāvanu kartes no 
veikala Euroskor saņēma 100 cilvēki, pārsvarā pensionāri 
un bērni/pieaugušie, kam bija vajadzīgi ziemas zābaki. Visi bērni, kuri saņēma apavu atbalstu, arī saņēma dāvanu kartes 25 EUR 
vērtībā no grāmatnīcu Zvaigzne ABC. Sadarbojāmies ar sekojošiem apavu veikaliem: Puma, Sportland un Eiropas apavi. No 
Euroskor pirkām dāvanu kartes, jo veikalos ne vienmēr atradām apavus vajadzīgajos izmēros un veidos. Par visu šo veikalu 
darbiniekiem, kas mums izpalīdzēja, pienākas liela pateicība par pretī nākšanu un mūsu īpašo vajadzību izprašanu. Uzskatām un 
arī minējām to pašiem darbiniekiem, ka tā ir arī viņu kalpošana Kurzemes trūcīgajiem. '
Projekta vadītājs bija māc. Dāgs Demandts un viņa sieva Edija no Mineapoles draudzes. Pārējie dalībnieki bija jaunieši no ASV 
(7), no Austrālijas (1) un no Latvijas (1) . Viss sākas ar iepirkšanos, maršrutu izveidošanu, sarakstu pārbaudi un lielu apavu 
šķirošanu. Pēc iepirkšanās viss bija jāsadala pa izdales punktiem, jāsaraksta bērnu vārdi uz kastēm, katrā kastē jāieliek pa zeķu 
pārītim. Visas izdales garumā (pilnas 7 dienas) braukājām krustu šķērsu pa Kurzemi ar diviem busiņiem. Bijām Saldū, Embutē, 
(kur saņēmēji bija ieradušies arī no Vaiņodes) Paplakā, Bartā, Rucavā, Nīcā, Čiravā, Valtaiķī, Kazdangā, Snēpelē, Pelčē, Piltenē, 
Ventspilī, Kāķīšos, Pļavās (Nāriņciemā), Talsos.  '
Jutām, ka esam sasnieguši mūsu mērķi, kas nebija tikai apavu izdalīšana, bet arī sarunu saturs, tas, ka cilvēki atvērās un mēs 
jutām sirsnību no viņu puses un tādu īstu sadraudzības garu. Ar cerību, ka esam varējuši kaut mazliet piepildīt Dieva plānu - 
novilkt savu kurpi un dot to otram. Kaut vai tikai uz nedēļu, kaut vai tikai viens apavu pāris katram, bet tomēr kaut kāds 
iesākums, lai vēlāk caur citām iespējām varētu turpināt tālāk ticībā Dieva labos darbus pildīt. Domāju, ka projekta dalībniekiem 
ļoti vērtīgi bija redzēt to, ar cik lielu apbrīnu atbalsta saņēmēji, lieli vai mazi, veci vai jauni, priecājās par jauniešu latviešu valodas 
spējām un zināšanām par Latviju. Tā klātbūtne, ko jaunieši varēja sniegt Latvijas cilvēkiem, vēl ilgi dzīvos šo cilvēku atmiņās un 
sirdī.

LIETOTU MANTU 
TIRDZIŅŠ #

DRAUDZES NAMĀ 
Sestdien,	  20.	  septembrī	  no	  plkst.	  9:00	  

līdz	  12:00	  	  
un	  sestdien,	  27.	  septembrī	  no	  plkst.	  

9:00	  līdz	  12:00	  "
Mantas	   varēs	   nodot	   dievkalpojumu	  
laikā	  svētdienās	  septembrī,	  otrdien,	  16.	  
septembrī	   no	   plkst.	   10:00	   līdz	   12:00,	  
ceturtdien,	   18.	   septembrī	   no	   plkst.	  
18:00	   līdz	   20:00.	   Mēs	   ar	   pateicību	  
pieņemsim	   Bras	   un	   nebojātas	   mantas.	  
Elektriskas	  ierīces	  pieņemsim,	  ja	  tās	  vēl	  
kārBgi	   strādā.	   Diemžēl	   vairs	   nevaram	  
pieņemt	  datorus	  un	  to	  piederumus.	  "

Rīko draudzes Dāmu komiteja 
palīdzības darbam 
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ērvetē, 17. augustā notika 
Montreālas-Otavas drau-
dzes dievkalpojums un 

pikniks. Bija apmācies. Izskatījās, 
ka līs, bet laiks noskaidrojā,s un 
jaciņas bija jānovelk. Varbūt tumšie 
mākoņi dažus potenciālus nācējus 
aizbaidīja, bet tomēr sanāca vairāk 
kā 50 dalībnieki, galvenokārt, 
montreālieši jeb Tērvetes vasar-
nīcas iemītnieki.  )"
Tā kā Māc. Gundars bija aizbrau-
cis uz Latviju atvaļinājumā, Jānis 
Mateus vadīja dievkalpojumu. 
Gaisotne nometnes ēdamzālē bija 
omulīga un piemērota š im pa-
sākumam. Viņa tēma bija par dabu 
un trīsvienības - Kristieša un cil-
vēka ("miesa, prāts un dvēsele"). To 
viņš ilustrēja konkrētā veidā ar 

muzikālo instrumentu, trīsstūri. 
Kā veikls mūziķis, dziedāšanu viņš 
pavadīja ar ģitāru. )"
Kā parasti pēc dievkalpojuma, 
dūšīgie vīri košiem priekšautiem 
cepa kotletes un desiņas un smai-
dīgi gaidīja visus lielās mājas 
pagalmā uz mielastu, ko saim-
nieces bija sagatavojušas. Pēc tam 
mājas pagrabā varēja pie kafijas 
baudīt lielu izvēli gardo saldo 
ēdienu un pakavēties pie ziedu 
rotātiem galdiem.)"
No Otavas bija atbraukusi 15 
cilvēki, tostarp Jānis Lielāmurs un 
Sanita Ulmane no vēstniecības. 
Uģis Lāma viņus iepazīstināja ar 
Tērvetes vareno ūdenskritumu pie 
"Rouge" upes dambi. Braucot 

atpakaļ uz Ota-
vu, viņi vē l 
apskatīja Monte-
bello slaveno, 
milzu ba ļķa 
būvēto konfe-
rences centru. )"
Šis bija īsts ģime-
nes saiets, jo pie-
dalījās visas pa-
audzes: - jaunāka 
dalībniece Mila 
Brauna ( tikai 
dažas nedēļas ve-
ca), vairāki jau-
nieši, viņu vecāki, 

un sirmgalvji. Otavas Bērziņa 
kungs, kuram pāri par 90 gadu, 
viens pats mēroja ceļu uz Tērveti. 
Viņš esot braucis to pašu ceļu 
pirms 57 gadiem, jo bija Mont-
reālas draudzes priekšnieks, kad 
notika Tērvetes dibināšana.)"
Piknika rīkotāji gadu pēc gada ir 
vienmēr vieni un tie paši mont-
reālieši, kuriem mīļa ir Tērvete un 
mūsu abu draudžu sadraudzība un 
viņiem pienākas liela pateicība. )"

+    +    +)""
Ingrīda Mazute un Uģis Lāma$

T
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Aicinājums Otavas latviešiem "
Oktobrī „Latvieši pasaulē – muzeja un pētniecības 
centra” pārstāves Marianna Auliciema un Brigita 
Tamuža no Rīgas viesosies Kanādā, lai kopētu 
vēsturiskas Dziesmu svētku fotogrāfijas un vāktu 
stāstus projektam „Dziesmu svētku foto albums 
internetā”, ko atbalstījusi Daugavas Vanagu 
Kanādas nodaļa. 
Projekta gaitā paredzēts atlasīt un digitāli kopēt 
fotogrāfijas, kas atspoguļo Kanādas latviešu Dziesmu 
svētku pieredzi ārpus Latvijas. &
Muzeja „Latvieši pasaulē” pārstāves apmeklēs galvenos 
latviešu centrus Kanādā (Toronto, Hamiltonā, Otavā un 
Montreālā). Interesenti ir aicināti iepriekš pieteikties 
un atnest priekšmetus un foto albumus, lai tos kopīgi 
izskatītu un nozīmīgākās fotogrāfijas profesionāli 
pārfotografētu. 2015.gada sākumā šī s fotogrāfijas un 
apraksti tiks ievietoti interneta datubāzē, kas taps 
sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku. Muzeja 
pārstāves viesosies Otavā no 13. – 16. oktobrim. Ja 

Jums ir interesantas bildes no Dziesmu svētkiem, kas 
ataino gan dalībnieku, gan rīkotāju, gan arī skatītāju 
pieredzi – ne tikai oficiālas, bet arī neformālas, 
sadzīviskas – lūdzam piedalīties projektā, iepriekš 
piesakoties pie Ingrīdas Mazutis (tālr. (613) 225-4949).  &
Muzeju interesē arī fotogrāfijas, kurās dokumentēti 
latviešu ieceļotāju pirmie gadi Kanādā –  darbs, latviešu 
sarīkojumi, svētki u.c.&
Muzeja pārstāves ar prieku pieņems arī fotogrāfiju 
dāvinājumus, kas tiks ievietotas muzeja krājumā.&
„Latvieši pasaulē – muzejs un pētniecības centrs” ir 
dibināts pirms 7 gadiem Rīgā. Tā mērķis ir pētīt latviešu 
izceļošanas vēsturi un atspoguļot latviešu diasporas 
devumu Latvijas un pasaules kultūrā. Ir savākts 
priekšmetu un fotogrāfiju krājums, tiek rīkotas izstādes 
un īpašas izglītojošas programmas, kuras stāsta par 
izceļotājiem no Latvijas pēdējos 200 gados. Tālāka 
informācija www.lapamuzejs.lv  „Latvieši pasaulē” 
projekts „Dziesmu svētku fotoalbums internetā” notiek 
sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku. Finansiāls 
atbalsts saņemts no Daugavas Vanagu nodaļas Kanādā.&

INFORMĀCIJA PAR 12. SAEIMAS 
VĒLĒŠANĀM "

2014. gada 4. oktobrī, sestdienā Latvijā 
notiks 12. Saeimas vēlēšanas. Tiesības 
piedalīties Saeimas vēlēšanās ir visiem 

Latvijas pilsoņiem, kuri vēlēšanu dienā ir 
sasnieguši 18 gadu vecumu un kuriem ir 

derīga Latvijas pilsoņa pase.  "
Vēlēšanu iecirknis Otavā būs atvērts 

Latvijas vēstniecības Kanādā telpās 350 
Sparks Street, Suite 1200, Ottawa, ON, 

K1R 7S8 no plkst.7:00 līdz 20:00. "
Ja vēlēšanu dienā nevarēsiet ierasties 

vienā no vēlēšanu iecirkņiem Kanādā – 
Otavā, Monreālā, Toronto vai Vankūverā 
– piedalīties vēlēšanās var, piesakoties 

balsošanai pa pastu. Lai pieteiktos 
balsošanai pa pastu, vēstniecībā līdz 12. 

septembrim jāiesniedz iesniegums un 
pilsoņa pase. "

Plašāka informācija par 12. Saeimas 
vēlēšanām ir pieejama Centrālās vēlēšanu 

komisijas mājaslapā www.cvk.lv.  
Iesnieguma balsošanai pa pastu 

elektroniskā forma pieejama šeit –  
http://cvk.lv/pub/public/30834.html "

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar 
Latvijas vēstniecību Kanādā, tālr. 

613-237-6014, e-pasts: 
consulate.canada@mfa.gov.lv  

LUTHERFEST OTAVĀ "
Sestdien,	  1.	  novembrī	  
no	  plkst.	  15.00	  līdz	  
17.30	  All	  Saints	  
Lutheran	  Church	  
1061	  Pinecrest	  Road	  
(pie	  Queensway)	  
Svinēsim	  497	  gadus	  
(tuvojoties	  500.	  
gadadienai)	  kopš	  
augustīniešu	  mūks,	  

priesteris	  un	  teoloģijas	  doktors	  Mārtiņš	  Luters	  pienagloja	  
95	  tēzes	  pie	  baznīcas	  durvīm	  Vitenbergā,	  Vācijā	  (1517.	  g.	  31.	  
oktobrī).	  Tas	  iesāka	  Reformācijas	  kustību,	  kas	  aptvēra	  visu	  
pasauli.	  Ottava/St.Lawrence	  apgabalā	  ir	  15	  luterāņu	  
draudzes,	  kas	  ir	  laipni	  aicinātas	  piedalīties.	  "
Kopkoris	   piedalīsies	   ar	   3	   luterāņu	   baznīcas	   dziesmām.	   Ja	  
kāds	  vēlas	  piedalīties	  korī,	  lūdzu	  sazināties	  ar	  Māru	  Zariņu.	  
Korim	  ir	  paredzēti	  trīs	  kopmēģinājumi.	  Saviesīgā	  daļā	  Māra	  
Zariņa	   plāno	   spēlēt	   kokli,	   tā	   iepazīstinot	   ar	   latvisko	  
instrumentu	  un	  skaņu.	  "
Katrai	   draudzei	   ir	   lūgts	   atnest	   4-‐5	   paplātes	   ar	   „finger	  
foods”	  (bez	  riekstiem),	  kas	  atspoguļotu	  kaut	  ko	  raksturīgu	  
katrai	   draudzei.	   Lūdzu	   sazināties	   ar	   Māru	   Zariņu,	   e-‐pasts	  
mara.zarins@gmail.com.	  	  
Visi	  laipni	  lūgti	  piedalīties	  pasākumā!	  "
Māra Zariņa 
Miera Draudzes pārstāve 
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 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  5 -  2014. g.  septembris-oktobr is " ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"
 Miera Draudzes Vēstīm klāt pievienotajā dievkalpojumu, sarīkojumu un notikumu kalendārā uzrādām arī citu Otavas 

latviešu organizāciju aktivitātes, ja tās savlaicīgi pieteiktas. Kalendārā ietilpināmās aktivitātes piesakāmas 
mācītājam Gundaram t. +1 (613) 851 8281, berzinsgundars@gmail.com

""
Draudzes un organizāciju dzīves kalendārs 2014. gadā

"
BAZNĪCA  UN  DRAUDZES  NAMS  

83 Main St. at  Lees  OTTAWA, ON    K1S 1B5, t. 613-230-4085 "
DRAUDZES  MĀCĪTĀJS  

 Gundars Bērziņš 
t. 613-851-8281,  berzinsgundars@gmail.com "

DRAUDZES  VALDES  PRIEKŠNIECE  
Vita Mazpole 

t. 613-692-6056, mazpolis@gmail.com "
DRAUDZES  VALDES  KONTAKTPERSONA   

Ligita Miezītis 
t. 613-733-4058, ligita.vm@rogers.com "
DĀMU  KOMITEJAS  PRIEKŠNIECE  

Ligita Galdiņa 
t. 613-236-5170, ligita.galdins@sympatico.ca 

MIERA DRAUDZES VĒSTIS  "
izdod Otavas Latviešu ev.-lut. Miera draudze "

Iznāk sešas reizes gadā. $
Gada abonements: draudzes locekļiem $15.00; $"

citiem $
Kanādā $20.00; ārzemēs $25.00

Septembris
7.septembrī  11:00 Dievkalpojums, pērm. Jānis Krūmiņš
9. septembrī  19:00 Valdes sēde

14. septembrī  11:00 Dievkalpojums, pērm. Ģirts Sīpoliņš

16. septembrī 10:00 Nama tīrīšanas talka

16. septembrī 10:00-12:00 Mantu nodošana tirdziņam, sk. sludinājumu.

18.septembrī  11:00 Garīgā stunda 
18.septembrī  18:00-20:00 Mantu nodošana tirdziņam, sk. sludinājumu.

20. septembrī 9:00-12:00 Lietoto mantu tirdziņš

21. septembrī 11:00 Dievkalpojums, pērm. Andris Lange. Seko seminārs ar Riitta Hepomaki, sk. sludinājumu

27.septembrī 9:00-12:00 Lietoto mantu tirdziņš

28. septembrī 11:00 Dievkalpojums, pērm. Ģirts Sīpoliņš

Oktobris
2. oktobrī  12:00 Senioru saiets

4. oktobrī Saeimas vēlēšanas, sk. sludinājumu

5. oktobrī 11:00 Dievkalpojums Pļaujas svētkos, pērm. Juris Miezītis

12. oktobrī Dievkalpojums NENOTIEK
14. oktobrī 19:00 Valdes sēde
16. oktobrī  11:00 Garīgā stunda 

19. oktobrī 11:00 Dievkalpojums, pērm. Jānis Krūmiņš
21. oktobrī  10:00 Nama tīrīšanas talka
26. oktobrī  11:00 Laju vadīts dievkalpojums, pērm. Andris Lange.

                              Novembris
1. novembrī 15:00-17:30 Lutherfest: All Saints Lutheran Church, 1061 Pinecrest Rd, Ottawa, sk. sludinājumu

2. novembrī 11:00 Dievkalpojums, pērm. Daina Brauns

6. novembris 12:00 Senioru saiets

9. novembrī 11:00 Dievkalpojums, pērm. Ģirts Sīpoliņš

"
Nākamais numurs iznāks  

novembra sākumā. Lūgums 
rakstus un sludinājumus 

iesniegt  
līdz 25. oktobrim 
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